
Transducer
Techniques

Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Transducer Techniques
Markası, tedarik süresi
için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Transducer Techniques
Türkiye Distribütörü veya
temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve yeni
ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.
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Lca-Rtc

Gso-250
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Lbc 20k

Tb1-Swp1020 (5k-20k)

Gs0-30

Hfg 45 Hand Held Force Gauge

Gs0-10

Als-04

Gs0-1k

Slb-250

Mlp-25

Mdb-10
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Trs-1k TORQUE SENSOR FLANGED REACTION 0-1000IN-LBS
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Lb0-100
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Lbc 20k Compression Load Button 0-
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